
 

 

 

  
  

 

1 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

Καθορισμός της κατηγορίας εκπαίδευσης του κλάδου και της ειδικότητας του 

συνολικού αριθμού των οργανικών θέσεων των εκκλησιαστικών υπαλλήλων της Ιεράς 

Αρχιεπισκοπής Αθηνών και των Ιερών Μητροπόλεων της Εκκλησίας της Ελλάδος, που 

μισθοδοτούνται από το Δημόσιο. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Της παρ. 4 του άρθρου 347 του ν. 4957/2022: «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 

των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α' 141),  

β) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 

(π.δ. 63/2005, Α' 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 

4622/2019 (Α' 133). 

2. Το π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α' 232). 

3. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 

Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης» (Α' 44). 

4. Την 947/28.6.2024 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β' 

3715). 

5. Το π.δ. 14/2023 «Κατανομή του συνολικού αριθμού των οργανικών θέσεων κληρικών 

(Αρχιεπισκόπου Αθηνών, Μητροπολιτών, Βοηθών Επισκόπων, Εφημερίων, Ιεροκηρύκων και 

Διακόνων) και εκκλησιαστικών υπαλλήλων στην Ιερά Αρχιεπισκοπή Αθηνών, στις Ιερές 

Μητροπόλεις και στην Ιερά Σύνοδο της Εκκλησίας της Ελλάδος» (Α' 30). 

6. Τον 347/2023 Κανονισμό της Ιεράς Συνόδου της Εκκλησίας της Ελλάδος (Α' 37). 

7. Τη γνώμη της Ιεράς Συνόδου της Εκκλησίας της Ελλάδος, η οποία περιέχεται στο 

1618/776/7.4.2023 έγγραφο. 

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις του παρόντος διατάγματος δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, όπως προκύπτει από την 

Φ1./Γ/598/106466/Β1/26.9.2023 εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την 

οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο Εθνικό Μητρώο Διοικητικών Διαδικασιών 

«Μίτος». 

10. Την 105/2024 γνωμοδότηση του Συμβουλίου της Επικρατείας. 



 

 

 

  
  

 

2 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

Με πρόταση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού και της Υφυπουργού Εσωτερικών, αποφασίζουμε: 

Άρθρο 1 

Καθορίζεται η κατηγορία εκπαίδευσης και η ειδικότητα του συνολικού αριθμού των θέσεων 

των εκκλησιαστικών υπαλλήλων της Ιεράς Αρχιεπισκοπής Αθηνών και των Ιερών 

Μητροπόλεων της Εκκλησίας της Ελλάδος, ως ακολούθως: 

1. IEPA ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΗ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

48 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

15 

ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

1 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE ή 

HARDWARE) 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

19 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

2 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

6 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

48 

 

2. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 



 

 

 

  
  

 

3 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

3. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

4. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 



 

 

 

  
  

 

4 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

 

5. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΑΡΤΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

6. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΒΕΡΟΙΑΣ, ΝΑΟΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

3 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 

 

7. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΓΛΥΦΑΔΟΣ, ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΒΟΥΛΑΣ, ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 



 

 

 

  
  

 

5 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

8. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΓΟΡΤΥΝΟΣ ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΕΩΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

9. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΗΣ, ΑΞΙΟΥΠΟΛΕΩΣ ΚΑΙ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

10. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 



 

 

 

  
  

 

6 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

11. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΣ ΚΑΙ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

9 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

4 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

9 

 

12. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΚΑΙ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1 



 

 

 

  
  

 

7 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

13. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

14. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΔΡΥΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ, ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ ΚΑΙ ΚΟΝΙΤΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ (π.δ. 

14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

   
ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΟΓΑΓΩΝ 

1 



 

 

 

  
  

 

8 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΘΕΣΕΩΝ 

 

15. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΕΔΕΣΣΗΣ, ΠΕΛΛΗΣ ΚΑΙ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

16. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΕΛΑΣΣΩΝΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

17. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 



 

 

 

  
  

 

9 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

18. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

19. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΖΙΧΝΩΝ ΚΑΙ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 3 



 

 

 

  
  

 

10 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΘΕΣΕΩΝ 

 

20. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

21. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙΔΟΣ ΚΑΙ ΦΑΝΑΡΙΟΦΕΡΣΑΛΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

7 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

7 

 

22. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 



 

 

 

  
  

 

11 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

23. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΘΗΒΩΝ, ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΥΛΙΔΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

3 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 

 

24. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΘΗΡΑΣ, ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

25. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΙΕΡΙΣΣΟΥ, ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΑΡΔΑΜΕΡΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 



 

 

 

  
  

 

12 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

26. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΙΛΙΟΥ, ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΑΙ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

27. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

28. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ, ΒΥΡΩΝΟΣ ΚΑΙ ΥΜΗΤΤΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 



 

 

 

  
  

 

13 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

29. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΚΑΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

30. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

31. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΑΡΥΣΤΙΑΣ ΚΑΙ ΣΚΥΡΟΥ 



 

 

 

  
  

 

14 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

2 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

32. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

33. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

34. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΠΑΞΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 



 

 

 

  
  

 

15 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 

 

35. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

36. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΗΦΙΣΙΑΣ, ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 



 

 

 

  
  

 

16 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 

 

37. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΙΤΡΟΥΣ, ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΙ ΠΛΑΤΑΜΩΝΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

38. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, ΣΙΚΥΩΝΟΣ, ΖΕΜΕΝΟΥ, ΤΑΡΣΟΥΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΥΦΕΓΓΟΥΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

39. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΚΥΘΗΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 



 

 

 

  
  

 

17 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

40. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΛΑΓΚΑΔΑ, ΛΗΤΗΣ ΚΑΙ ΡΕΝΤΙΝΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

41. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 



 

 

 

  
  

 

18 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

42. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΛΕΥΚΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

43. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΛΗΜΝΟΥ ΚΑΙ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

1 



 

 

 

  
  

 

19 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

44. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΜΑΝΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

45. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

46. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 



 

 

 

  
  

 

20 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

(π.δ. 14/2023) 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

47. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΜΕΓΑΡΩΝ ΚΑΙ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

48. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΚΑΙ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 



 

 

 

  
  

 

21 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΙΔΑΧ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΙΔΑΧ 

1 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ ΙΔΑΧ 

1 

 

49. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

7 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

2 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

7 

 

50. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΜΗΘΥΜΝΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 



 

 

 

  
  

 

22 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

51. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 

 

52. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ, ΕΡΕΣΣΟΥ ΚΑΙ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

53. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΚΑΙ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 



 

 

 

  
  

 

23 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

54. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΚΑΙ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 

 

55. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ, ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΙ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

3 



 

 

 

  
  

 

24 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

56. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΝΕΑΣ ΚΡΗΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

57. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

58. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

6 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 



 

 

 

  
  

 

25 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

2 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

6 

 

59. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ ΚΑΙ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

60. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΘΕΩΡΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

61. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ, ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΗΡΟΜΕΡΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 



 

 

 

  
  

 

26 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

62. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΠΑΡΟΝΑΞΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

63. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

64. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 



 

 

 

  
  

 

27 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

10 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

5 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

10 

 

65. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

66. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΠΟΛΥΑΝΗΣ ΚΑΙ ΚΙΛΚΙΣΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 



 

 

 

  
  

 

28 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

67. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΣΑΜΟΥ ΚΑΙ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

68. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

69. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΙ ΝΙΓΡΙΤΗΣ 



 

 

 

  
  

 

29 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 

 

70. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

71. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΣΙΣΑΝΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑΤΙΣΤΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 



 

 

 

  
  

 

30 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

72. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΣΤΑΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΕΩΡΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

73. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΣΥΡΟΥ, ΤΗΝΟΥ, ΑΝΔΡΟΥ, ΚΕΑΣ, ΜΗΛΟΥ, ΔΗΛΟΥ ΚΑΙ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

7 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

2 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

7 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΙΔΑΧ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 



 

 

 

  
  

 

31 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

   
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ ΙΔΑΧ 

1 

 

74. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΤΡΙΚΚΗΣ, ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ ΚΑΙ ΠΥΛΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

75. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

76. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΥΔΡΑΣ, ΣΠΕΤΣΩΝ ΚΑΙ ΑΙΓΙΝΗΣ 



 

 

 

  
  

 

32 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

77. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 

 

78. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΦΙΛΙΠΠΩΝ, ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1 



 

 

 

  
  

 

33 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

5 

 

79. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΦΛΩΡΙΝΗΣ, ΠΡΕΣΠΩΝ ΚΑΙ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

3 

 

80. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΦΩΚΙΔΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

2 

 

81. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 



 

 

 

  
  

 

34 

 

Π.Δ.44/2025, ΦΕΚ-80/Α/20.05.2025 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

82. IEPA ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΧΙΟΥ, ΨΑΡΩΝ ΚΑΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩ

Ν ΘΕΣΕΩΝ 

(π.δ. 14/2023) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩ

Ν ΘΕΣΕΩΝ 

4 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ

Σ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΕ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑ

Σ 

ΤΕ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑ

Σ 

1 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 

  
ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 

4 

 

 

Άρθρο 2 

Η ισχύς του παρόντος αρχίζει από τη δημοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Στην Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού αναθέτουμε τη δημοσίευση και 

εκτέλεση του παρόντος διατάγματος. 

Αθήνα, 8 Μαΐου 2025 


